Que vuestras acciones y ratardos coartan el der9cho constilucional a ejercer .. actividades a los conlrlbuyentea ifM>lucradc:lg.-
Que desde el 27/4/2017 al dfa de la fecha -tanto el dicente como sus clientm- se twi visto impo9ibilltados de facturar-en bienes y servicio&- la suma 
de aproximadamente$ 1.850.000,00 (léase PESOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL). Por lo que, en su momento, procederán a 
informar las AISp8Ctivas compras y "8rltall para los hechos imponibles de acuerdo a los Arta. 5 y 6 de la Ley de !VA.-
Dado el alcance legal~ al Formulario Multinota F.206, (can el pertinente sello de recepción) sirva la presente de comunicación expresa y